[image: image1.png]

Республика Бурятия

                                                                 Северо-Байкальский район

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 сентября 2019 г.                                                                                                                        № 24
О передаче  имущества находящегося в собственности
МО СП «Верхнезаимское» в собственность

МО «Северо-Байкальский район»

В соответствии с пп 3 п. 1 статьи 14 Федерального Закона  от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 12.09.2019 г. № 425 «О приеме имущества, находящегося в муниципальной собственности поселений в муниципальную собственность муниципального образования «Северо-Байкальский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень имущества находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Северо-Байкальский район» (Приложение № 1)

2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»-                                                                                     А.П.Телешев

Приложение

к Постановлению Руководителя администрации

муниципального образования сельского поселения

«Верхнезаимское»

                                                                                                              от 27.09.2019 года № 24

	УТВЕРЖДАЮ:
Глава МО СП «Верхнезаимское»

_____________А.П.Телешев

«__»______________2019 г.

АКТ приема передачи

 имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Северо-Байкальский район»
	№ пп
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Администрация муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, с. Верхняя Заимка, ул. Советская, 37
	Здание КДЦ «Современник»
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, с. Верхняя Заимка, ул. Лесная, 2а

	СДАЛ:

Глава МО СП «Верхнезаимское»

__________________А.П.Телешев

«_____»_________________2019 г.

	ПРИНЯЛ:

Председатель МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»

________________________Э.И-Л.Арлаускас

«______»_________________2019 г.